1

	PHÒNG GD-ĐT CẦN GIUỘC
TRƯỜNG TH LONG PHỤNG
            số  06 /QĐ - THLP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Phụng, ngày 28 tháng 01 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LONG PHỤNG
Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận trường đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học;

Căn cứ theo hướng dẫn số 5932/BGDĐT-QLCL ngày 28 tháng 12 năm 2018 về việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài cơ sở giáo dục phổ thông;
 Xét đề nghị của các bộ phận trong nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường Tiểu học Long Phụng gồm các ông (bà) có tên trong danh sách (kèm theo).

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ triển khai tự đánh giá chất lượng Trường tiểu học Long Phụng theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Phòng GD-ĐT Cần Giuộc (để b/c);

- Lưu: Văn phòng
	HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên và đóng dấu)

          DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ                         (Kèm theo Quyết định số 0 ngày 22 tháng 02 ăm 2018)
	STT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ
	Chữ ký

	1
	Phùng Khắc Huyên
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	Nguyễn Ngọc Diễm
	P. Hiệu trưởng
	 P.Chủ tịch HĐ

	3
	Nguyễn Thị Thanh Trong
	Thư kí HĐ
	Thư ký HĐ

	4
	Phùng Thanh Tân
	CT Công đoàn
	Uỷ viên HĐ

	5
	Trương Văn Chậm
	TT CM khối 4
	Uỷ viên HĐ

	6
	Lê Văn Leo
	TT CM khối 5
	Uỷ viên HĐ

	7
	Cam Thị Kiều Loan
	TT CM khối 3
	Uỷ viên HĐ

	8
	Nguyễn Thị Phương Trang
	TT CM khối 2
	Uỷ viên HĐ

	9
	Nguyễn Thị Hồng Nhiên
	TT CM khối 1
	Uỷ viên HĐ

	10
	Nguyễn Thanh An Khương
	TTCM –GV chuyên
	Uỷ viên HĐ

	11
	Nguyễn Công Dũng
	P. Bí thư
	Uỷ viên HĐ

	12
	Trần Ngô Thu Thảo
	TT T Văn phòng
	Uỷ viên HĐ

	13
	Nguyễn Thị Thanh vân
	NV – Y tế
	Uỷ viên HĐ

	14
	Lê Thị Kim Ngân
	GV
	Uỷ viên HĐ

	15
	Nguyễn Thị Hồ Hải
	GV
	Uỷ viên HĐ

	16
	Phùng Thị Mai Trinh
	GV
	Uỷ viên HĐ

	17
	Nguyễn Thị Hồng Nhơn
	GV
	Uỷ viên HĐ

	18
	Ngô Quang Minh
	GV
	Uỷ viên HĐ

	19
	Nguyễn Thị Ngọc Quyên
	GV
	Uỷ viên HĐ

	20
	Phùng Võ Thành Trung
	GV
	Uỷ viên HĐ

	21
	Nguyễn Thị Loan
	GV
	Uỷ viên HĐ

	22
	Mai Thị Huyền Trang
	GV
	Uỷ viên HĐ

	23
	Ngô Quang Minh
	GV
	Uỷ viên HĐ

	24
	Lê Thanh Vũ
	TTND
	Uỷ viên HĐ

	25
	Nguyễn Văn Công
	Kế toán
	Uỷ viên HĐ

DANH SÁCH NHÓM THƯ KÝ

	TT
	Họ và tên
	Nhiệm vụ
	Phụ trách TC

	1
	Nguyễn Thị Thanh Trong
	Nhóm trưởng
	Tổng  hợp chung

	2
	Nguyễn Thị Hồng Nhiên
	Thành viên
	Tổng  hợp tiêu chuẩn 1

	3
	Nguyễn Thị Phương Trang
	Thành viên
	Tổng  hợp tiêu chuẩn 2

	4
	Phùng Võ Thành Trung
	Thành viên
	Tổng  hợp tiêu chuẩn 3

	5
	Nguyễn Thị Loan
	Thành viên
	Tổng  hợp tiêu chuẩn 4

	6
	Nguyễn Thanh An Khương
	Thành viên
	Tổng  hợp tiêu chuẩn 5

c) Các  nhóm công tác chuyên trách

DANH SÁCH NHÓM CÔNG TÁC SỐ 1 - PHỤ TRÁCH  TIÊU CHUẨN 1

(Tổ chức và quản lí nhà trường)

	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Công Dũng
	Nhóm trưởng
	Chỉ đạo đánh giá Tiêu chuẩn 1

	2
	Ng Thị Hồng Nhiên
	Thư ký
	Viết báo cáo Tiêu chuẩn 1

	3
	Phạm Văn Thanh
	Thành viên
	Thu nhập thông tin, minh chứng, hoàn thành phiếu đánh giá tiêu chí thuộc Tiêu chuẩn 1

	4
	Phùng Khắc Huyên
	Thành viên

	5
	Huỳnh Thị Thanh Trong
	Thành viên

DANH SÁCH NHÓM CÔNG TÁC SỐ 2 - PHỤ TRÁCH  TIÊU CHUẨN 2

(Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh)

	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ

	1
	Trương Văn Chậm
	Nhóm trưởng
	Chỉ đạo đánh giá Tiêu chuẩn 2

	2
	Ng Thị Phương Trang
	Thư ký
	Viết báo cáo Tiêu chuẩn 2

	3
	Ngô Quan Minh
	Thành viên
	Thu nhập thông tin, minh chứng, hoàn thành phiếu đánh giá tiêu chí thuộc Tiêu chuẩn 2

	4
	Mai Thị Huyền Trang
	Thành viên

	5
	Lê Thị Kim Ngân
	Thành viên

DANH SÁCH NHÓM CÔNG TÁC SỐ 3 - PHỤ TRÁCH  TIÊU CHUẨN 3

(Cơ sở vật chất và thiết bị dạy học)
	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ

	1
	Lê Văn Leo
	Nhóm trưởng
	Chỉ đạo đánh giá Tiêu chuẩn 3

	2
	Phùng Võ Thành Trung
	Thư ký
	Viết báo cáo Tiêu chuẩn 3

	3
	Phùng Thị Mai Trinh
	Thành viên
	Thu nhập thông tin, minh chứng, hoàn thành phiếu đánh giá tiêu chí thuộc Tiêu chuẩn 3

	4
	Trần Ngô Thu Thảo
	Thành viên

	5
	Nguyễn T Ngọc Quyên
	Thành viên

DANH SÁCH NHÓM CÔNG TÁC SỐ 4- PHỤ TRÁCH  TIÊU CHUẨN 4

(Quan hệ nhà trường, gia đình và xã hội)

	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ

	1
	Phùng Thanh Tân
	Nhóm trưởng
	Chỉ đạo đánh giá Tiêu chuẩn 4

	2
	Nguyễn Thị Loan
	Thư ký
	Viết báo cáo Tiêu chuẩn 4

	3
	Nguyễn Văn Công
	Thành viên
	Thu nhập thông tin, minh chứng, viết phiếu đánh giá tiêu chí thuộc Tiêu chuẩn 4

	4
	Ng Thị Hồng Nhơn
	Thành viên

	5
	Lê Thanh Vũ
	Thành viên

DANH SÁCH NHÓM CÔNG TÁC SỐ 5- PHỤ TRÁCH  TIÊU CHUẨN 5

(Hoạt động giáo dục và kết quả giáo dục)

	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Ngọc Diễm
	Nhóm trưởng
	Chỉ đạo đánh giá Tiêu chuẩn 5

	2
	Nguyễn Thanh An Khương
	Thư ký
	Viết báo cáo Tiêu chuẩn 5

	3
	Cam Thị Kiều Loan
	Thành viên
	Thu nhập thông tin, minh chứng, hoàn thành phiếu đánh giá tiêu chí thuộc Tiêu chuẩn 5

	4
	Nguyễn Thị Thanh Vân
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Hồ Hải
	Thành viên